通政复〔2019〕48号

市政府关于同意228国道通州金沙至海门三星段

改扩建工程分段实施的批复

海门市人民政府：

你市《关于恳请同意228国道通州金沙至海门三星段改扩建

工程分期分段实施的请示》（海政请〔2019〕20号）收悉。经研

究，现批复如下：

一、根据项目实际进展情况和用地报批需要，原则同意228

国道通州金沙至海门三星段改扩建工程分段实施。

二、你市要尽快完善相关手续，加快228国道海门3.893公里

路段建设，确保早日实现全线贯通目标。

特此批复。

南通市人民政府

2019年7月31日

（此件公开发布）

南 通 市 人 民 政 府